¢) HEDTEC

2604582 / IS 3360 Square COM1 UP musta PIR-liiketunnistin

360° infrapunaliiketunnistin sisatiloihin. Uppoasennus kattoon enintaan 4
metrin korkeuteen. Valvoo enintdan 1 000 m?:n aluetta, tunnistusalueen @
enintddn 40 m. Toimintakulma 360 astetta, avauskulma 180 astetta. 2000

W, IP20. Pydreita ja kulmikkaita malleja, pinta-asennus: IP54,

uppoasennus: IP20. Saatavana COM1, PF, DALI2 IPD, DALI2 APC ja KNX.

ETIM-luokkakoodi EC000133
Tekninen nimi 2604582
Tuotenumero 7000202
Tekniset tiedot
Kuvaus I§ 3360 Sgu.are COM1 UP musta PIR-
liiketunnistin
Kytkentateho (res.) [W] 2000
Toimintakulma [°] 360
Tunnistusetaisyys [m] maks. @ 40
Asennustapa Uppoasennus
Kayttokohde Sisétilat

RISITIO

Kotelointiluokka (IP)
Vri

Pituus (Syvyys) (mm)
Leveys (mm)
Korkeus (mm)

Paino (kg)

Pidatamme oikeuden muutoksiin

.O steinel

1P20
Musta
78

94

94
0.153
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